
Bestyrelsens beretning. 2025-2026. 
 
velkomst 
 
kontingent. 
Aalborg kommune meddelte os i april md. 2025. at de ikke længere ville opkræve vores kontingent, 
men vi fik dem overtalt til at opkrævede hele kontingentet for 2026. 
Vi undersøgte om der var aktører der kunne klare opgaven for os, og der var nok at vælge, men 
fælles for alle ville de have mails, på samtlige grundejere i foreningen. 
Nu starter alt bøvlet, i foreningen er 365 medlemmer, pt. men vi er kun oppe på 108 
mails ,det på trods af der opslag på vores facebookside og vores opslagstavler. 
Vi har en mand til at søge navne og telefonnumre på hvert matrikel nummer, for derefter at ringe 
dem op, dette er en kæmpeopgave. 
Men vi har 2 skud mere i bøssen, og her er det I kommer ind, som I kan se der ligger blokke på 
samtlige borde, hvis i ikke har indsendt jeres  mail   ind med navn ,sommerhus adr. og mail så er det 
nu. Samtidig prik naboen, genboen på skuldren og spørg om de har sendt deres mails. 
Man behøver ikke at være student for at kunne se, at det er foreningens fremtid der er på spil. På 
nuværende tidspunkt, vil vi få 108.000.00 det vil sige at vi mangler 255,000.00 så der skal ske 
noget nu. 
 
Dræn. 
 
Pt. har vi brugt 256.000..kr på nye dræn, og agter at starte på Rasmus Jensen vej til august ,og bruge 
ca.100.000.kr  det vil sige at  de 500.00.kr vi fik til kontingentstigning for 2 år siden, som på 2 år er 
360.000. kr er brugt på det de var beregnet til, så god samvittighed fra bestyrelsen. 
Som mange nok har bemærket er vi nået langt på Sommervej. 
Planen var at starte  ved det første hus på Sommervej, men her kom natur loven på spil , da vand 
ikke kan løbe opad ,fra start til tilslutningen var der en højdeforskel på 76.cm. 
Vi har i bestyrelsen været lidt forudseende ,da der er ca en brønd ud for hver anden parcel, da dette 
har været en ekstra udgift  på 3.200.kr  dem vil vi jo gerne have ind igen, til mere dræn. Så  har man 
en ide om at vil tilslutte sig disse brønde, må det være til kostprisen 1.600.kr. 
 
Veje. 
 
Vi har nok nogle af de bedste veje i området, man kan fa`me komme op i en god fart så ,ingen klage 
på dem. 
Når man tænker tilbage til jan-feb og en halv marts md. Tænk sig man kan også køre stille og rolig 
på vore veje, så ingen klager på vejene så en stor tak til vores vejformand Jørn. 
Så kom vi til den14-3 hvor vore veje blev renoveret, så snart høvlen havde været der så kom der 
gang i farten igen ,så kom ikke og sige at vore veje er unikke, de kan noget de veje. 
 
Besparelser.2027. 
 
Her bliver vejene lavet 2-3 gange årligt. 
Græsslåning. 
Ingen dræn 
 
Kurt Jensen 
Henrik Hansen 
Hanne Frederiksen 
Jørn Jensen 
Martin Martinsen 


